
ZARZĄDZENIE NR 3/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży lokalu użytkowego , położonego w miejscowości Rzeszyn, stanowiącego 
własność Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonego do sprzedaży w II przetargu ustnym nieograniczonym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst : Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 39 ust. 1 wz. z art. 67 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst : Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) i uchwały Rady 
Gminy Nr XIX/112/2012 z dnia 29 października 2012r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego 
położonego w miejscowości Rzeszyn, stanowiącego własność Gminy Jeziora Wielkie zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w II przetargu ustnym nieograniczonym lokal użytkowy Nr 4 o powierzchni 
54,70 m kw., położony w budynku Nr 32 w miejscowości Rzeszyn na działce Nr 68/2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta BY1M/00023743/5 z zastosowaniem 20% obniżki ceny sprzedaży ustalonej do pierwszego 
przetargu - za kwotę 23.600,- zł netto 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Id: YWOVO-CMXUV-PAQAH-FJOFA-YRAHX. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




